

Burgdorff Holding ApS
Krondalvej 11, 8766 Nørre Snede

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 64 62 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Leif Burgdorf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Burgdorff Holding ApS Kronalvej 11 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 35 64 62 56
	Stiftet: 22. januar 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Leif Burgdorf
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Techvia A/S, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets består af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.823 mod -7.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 613.172 mod 389.366 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.823	-7.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	666.667	383.333
Andre finansielle indtægter	37.375	24.822
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.047	-11.619
Resultat før skat	613.172	389.366
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	613.172	389.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	552.172	330.466
Disponeret i alt	613.172	389.366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.069.667	3.069.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.069.667</u>	<u>3.069.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.069.667</u>	<u>3.069.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.835	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.835</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	868.405	391.490
Værdipapirer i alt	<u>868.405</u>	<u>391.490</u>
Likvide beholdninger	278.731	203.007
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.148.971</u>	<u>594.497</u>
Aktiver i alt	<u>4.218.638</u>	<u>3.664.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.100.361	3.548.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.211.361</u>	<u>3.657.089</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.277	7.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.277	7.075
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.277</u>	<u>7.075</u>
Passiver i alt	<u>4.218.638</u>	<u>3.664.164</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.217.723	57.500	3.325.223
Udloddet udbytte	0	0	-57.500	-57.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.466	58.900	389.366
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.548.189	58.900	3.657.089
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.172	61.000	613.172
	50.000	4.100.361	61.000	4.211.361

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>83.047</u>	<u>11.619</u>
	<u>83.047</u>	<u>11.619</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>868.405</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-54.351</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 24 t.kr.		
